
UCHWAŁA  Nr XIV/142/2003
Rady Miasta  Nowego Sącza

z dnia  1 lipca 2003r.

w  sprawie :  zwiększenia zaciągniętych zobowiązań o kwotę 342.334,00 zł  oraz
                      zmiany zakresu rzeczowego inwestycji   p.n.  „Kanalizacja sanitarna
                      i wodociągowa w dz. HELENA    ETAP IV  - Stara Helena Kościół
                      i ulice boczne do ul. Dunajcowej w   Nowym Sączu”

Na podstawie art. 18  ust.2, pkt. 9  lit. e  i art. 58   ustawy  z dnia 8 marca 1990
r. o samorządzie  gminnym ( tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1591  z późniejszymi
zmianami )  w związku z § 11 Uchwały Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2003
RADA   MIASTA     Nowego  Sącza   uchwala  co   następuje  :

§1.
Miasto  Nowy  Sącz    podejmuje  zwiększenie zaciągniętych zobowiązań na zadaniu
inwestycyjnym  pod  nazwą  „Kanalizacja sanitarna  i wodociągowa w dz. HELENA
ETAP  IV  - Stara Helena Kościół   i   ulice  boczne  od   ul. Dunajcowej   w   Nowym
Sączu”   o kwotę  342.334,00 zł  z przeznaczeniem na  realizację wyjść poza pas drogowy
na przedmiotowym zadaniu.

§2.
Źródłem pokrycia zobowiązań określonych w § 1 uchwały będą dochody   budżetu Miasta
Nowego Sącza   w  2004 roku.

§3.
Wykonanie Uchwały powierza się   Prezydentowi    Miasta Nowego Sącza.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Grzegorz Dobosz


